
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 14  
628620, Российская Федерация, Тюменская область,    Телефоны: 45-14-88, 45-78-27 

Ханты-Мансийский автономный округ,     Тел./факс: (3466) 65-21-86 

г. Нижневартовск, ул. Ханты  - Мансийская, 39. Б   

      

 
от 12.11.2021 № 919 

Об утверждении графиков проведения 

индивидуальных консультаций для 

подготовки обучающихся 11 классов  

к написанию итогового сочинения 

(изложения) 
 

В соответствии с планом мероприятий МБОУ «СШ №14» по подготовке к проведению 

итогового сочинения (изложения) для обучающихся 11-х классов МБОУ «СШ №14» в 2021- 

2022 учебном году, в целях организованной, планомерной и качественной подготовки к 

проведению итогового сочинения (изложения) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций для подготовки обучающихся 
11 классов к написанию итогового сочинения (изложения) учителем русского языка и 

литературы Ерёменко О.В.  согласно приложению 1 к настоящему приказу. 
2. Заместителю директора по учебной работе Рубановой Е.А. 

2.1 осуществлять контроль за проведением индивидуальных консультаций учителем русского 
языка и литературы Ерёменко О.В.  с обучающимися 11 а и 11 б классов для подготовки к 

написанию итогового сочинения (изложения); 
2.2 довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся 11 классов график 

проведения индивидуальных консультаций для подготовки к написанию итогового сочинения 
(изложения). 

3. Учителю русского языка и литературы Ерёменко О.В.: 
3.1 систематически проводить индивидуальные консультации с обучающимися 11 а и 11 б 

классов для подготовки к написанию итогового сочинения (изложения); 
3.2 вести контроль за посещаемостью индивидуальных консультаций обучающимися 11а 
и 11 б классов; 
3.3 в случае отсутствия на индивидуальных консультациях обучающихся информировать 

классных руководителей и заместителя директора по учебной работе Рубанову Е.А. 

     4. Классным руководителям Кундиус Л.В. ( 1 1а  класс), Гранич О.В.  (1 1 Б  класс): 

4.1. в срок до 03.10.2020 г. довести до сведения обучающихся 11-х классов график 

проведения индивидуальных консультаций для подготовки к написанию итогового сочинения 

(изложения), под личную роспись обучающегося; 

4.2. в случае отсутствия на индивидуальных консультациях, информировать родителей 

(законных представителей) обучающихся 11 классов  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                        Полякова В.А. 

 
Ознакомлены: 
Рубанова Е.А. 

Еременко О.В. 

Кундиус Л.В. 

Гранич О.В. 



 

Приложение 1 
 

к приказу № 919 от 12.11.2021 года 

 

График проведения индивидуальных консультаций с обучающимися 11 А и 11 Б классов для 
подготовки к написанию итогового сочинения (изложения) 

 

 

 

№ 

п\п. 

Учебный предмет Учитель День недели Время 
Номер 

кабинета 
1 Русский язык 

( 11 А класс) 

Ерёменко О.В. Четверг 12.30 215 

2 Русский язык 

( 11 Б  класс) 

Ерёменко О.В.  
Среда 

 
13.20 

406 


		2022-02-10T13:12:43+0500
	Нижневартовск
	Полякова Валерия Аркадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




